fiyatının artmaya devam etmesi beklenmektedir.

3

 Turkish Markets Daily, 12 May 2014

‘Fiyat Tespit Raporu’ DEĞERLENDİRME RAPORU MUTLUCAN TUZ

Fiyat  - TL per ton 2009 2010 2011 2012 2013

Göl Tuzu 35.6 32.3 49.8 52.2 51.0

4 Sertlik Tuz 70.0 70.0 81.8 84.8 85.2

Ham Çuval Tuzu 38.2 33.1 82.5 59.2 -

Yıkanmış Çuval Tuzu 40.3 46.6 79.5 68.4 67.2

Çift Yıkanmış Tuz 56.0 53.5 67.8 76.7 76.5

D1 Havuzu 40.9 40.3 59.5 68.4 67.8

Karayollarına Silikat Katkılı Tuz - - - 74.3 95.8

Diğer - - - 131.3 106.9

Mekanik Tuz 38.2 35.3 55.8 57.4 58.2

Toplam   -7.6% 58.1% 2.9% 1.4%
Kaynak: Şirket

B) HALKA ARZ HAKKINDA ÖZET BİLGİ

Şirket şu aşamada Mutlu Ailesi tarafından %100 sahiplik oranı ile kontrol edilmektedir. Birol

Mutlu %89 pay oranı ise şirkette hakim ortaktır. Diğer ortaklar Hatice Mutlu, Erol Mutlu ve

Muzaffer Mutlu sırası ile %10, %1 ve %0.1 paya sahiptirler. Halka arz ortak satışı ve

sermaye artışı yolu ile gerçekletirileceğinden halka arz sonrası ortaklık yapısında değişim

olacaktır ancak şirket kontrolünde bir değişim olmayacaktır.

Ortak Adı/Ünvanı

Arz Öncesi Arz Sonrası Arz Sonrası - Ek Satış

Pay TL Pay (%) Pay TL Pay (%) Pay (%) Pay (%)

Birol Mutlu 47,134,667 88.9% 33,884,667 55.6% 31,234,667 51.2%

Hatice Mutlu 5,300,000 10.0% 5,300,000 8.7% 5,300,000 8.7%

Erol Mutlu 530,000 1.0% 530,000 0.9% 530,000 0.9%

Muzaffer Mutlu 35,333 0.1% 35,333 0.1% 35,333 0.1%

Halka Açık - - 21200000 34.8% 23,850,000 39.1%

Toplam 53,000,000 100.00% 60,950,000 100.00% 60,950,000 100.00%

Kaynak: Şirket

Halka arz, Mutlucan Tuz’un ödenmiş sermayesinin 53,000,000 TL’den 60,950,000 TL’ye

çıkarılması ile arttırılcak 7,950,000 TL ve mevcut ortakların sahip olduğu 13,250,000 TL

olmak üzere toplam 21,200,000 TL nominal değerli payların satışı ile gerçekleştirilecektir.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde, ortaklardan

Birol Mutlu’ya ait 2,650,000 TL nominal değerli ve toplamda halka arz edilen payların

%12.5’ine tekabül eden payların dağıtıma tabi tutulacak toplam pay miktarına eklenmesi

planlanmaktadır.

Halka arzda lider kurumlar TERA Menkul Değerler A.Ş. ve TEB Yatırım Menkul Değerler